
38F02－雄新中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

亀田素光海 中学2 自由形   50m    39.32

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 亀田素光海 中学2    39.32

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 亀田素光海 中学2
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38F03－勝山中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

近藤　慶大 中学1 個人メドレー  200m  2:36.24

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

個人メドレー  200m 近藤　慶大 中学1  2:36.24

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 近藤　慶大 中学1
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38F05－道後中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

東　　大翔 中学2 自由形  100m  1:11.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
斎藤　　詩 中学2 自由形  400m  5:18.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形  100m 東　　大翔 中学2  1:11.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  400m 斎藤　　詩 中学2  5:18.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 東　　大翔 中学2
女子 斎藤　　詩 中学2
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38F06－鴨川中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

井上　結楽 中学1 自由形   50m    38.20

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 井上　結楽 中学1    38.20

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 井上　結楽 中学1
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38F07－内宮中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

冨田　都我 中学2 自由形   50m    31.68
乗松　侑青 中学1 自由形   50m    27.77

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
芳野　結花 中学2 自由形  400m  5:20.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 冨田　都我 中学2    31.68
自由形   50m 乗松　侑青 中学1    27.77

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  400m 芳野　結花 中学2  5:20.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 乗松　侑青 中学1
男子 冨田　都我 中学2
女子 芳野　結花 中学2
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38F08－三津浜中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

谷口　博洋 中学2 自由形   50m    39.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 谷口　博洋 中学2    39.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 谷口　博洋 中学2
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38F14－湯山中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

西崎　　凛 中学2 自由形  400m  6:14.93

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形  400m 西崎　　凛 中学2  6:14.93

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 西崎　　凛 中学2
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38F17－久米中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

久保川央羅 中学2 個人メドレー  200m  3:25.63
長野　篤生 中学1 自由形  400m  4:45.22

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形  400m 長野　篤生 中学1  4:45.22
個人メドレー  200m 久保川央羅 中学2  3:25.63

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 久保川央羅 中学2
男子 長野　篤生 中学1
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38F18－小野中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

松田　拓己 中学2 自由形   50m    32.26
竹内　智英 中学2 自由形  100m  1:45.95
森岡　宏太 中学2 自由形   50m    38.82
兵頭虎太郎 中学2 自由形   50m    48.38
三好　倖成 中学2 自由形  100m  2:03.68

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 松田　拓己 中学2    32.26
自由形   50m 森岡　宏太 中学2    38.82
自由形   50m 兵頭虎太郎 中学2    48.38
自由形  100m 竹内　智英 中学2  1:45.95
自由形  100m 三好　倖成 中学2  2:03.68

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  6:33.34

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 松田　拓己 中学2
男子 森岡　宏太 中学2
男子 竹内　智英 中学2
男子 三好　倖成 中学2
男子 兵頭虎太郎 中学2
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38F19－久谷中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

玉生　椋大 中学1 自由形   50m    41.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 玉生　椋大 中学1    41.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 玉生　椋大 中学1
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38F20－松山南中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

村上　宙輝 中学2 自由形   50m    31.80
村上隆汰郎 中学2 自由形   50m    32.35
梅本　優希 中学1 自由形  100m  1:21.27

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
尾崎リンカ 中学2 自由形  100m  1:25.01
喜多美乃莉 中学2 個人メドレー  200m  3:58.01
石田　琉夏 中学1 平泳ぎ  100m  1:33.68

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 村上　宙輝 中学2    31.80
自由形   50m 村上隆汰郎 中学2    32.35
自由形  100m 梅本　優希 中学1  1:21.27

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  100m 尾崎リンカ 中学2  1:25.01
平泳ぎ  100m 石田　琉夏 中学1  1:33.68
個人メドレー  200m 喜多美乃莉 中学2  3:58.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 村上　宙輝 中学2
男子 村上隆汰郎 中学2
男子 梅本　優希 中学1
女子 尾崎リンカ 中学2
女子 喜多美乃莉 中学2
女子 石田　琉夏 中学1
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38F21－松山西中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

田上　敬大 中学1 自由形   50m    39.01
近藤　麻斗 中学1 個人メドレー  200m  2:43.01
中岡　翔大 中学1 背泳ぎ  100m  1:15.01
後藤　希望 中学1 自由形   50m    38.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
山本　　実 中学2 自由形   50m    30.01
森　　美桜 中学2 バタフライ  100m  1:19.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 田上　敬大 中学1    39.01
自由形   50m 後藤　希望 中学1    38.01
背泳ぎ  100m 中岡　翔大 中学1  1:15.01
個人メドレー  200m 近藤　麻斗 中学1  2:43.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 山本　　実 中学2    30.01
バタフライ  100m 森　　美桜 中学2  1:19.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 中岡　翔大 中学1
男子 近藤　麻斗 中学1
男子 田上　敬大 中学1
男子 後藤　希望 中学1
女子 森　　美桜 中学2
女子 山本　　実 中学2
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38F22－松山南第二中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

若城　瑛斗 中学2 自由形  100m  1:07.01
松澤　一心 中学2 平泳ぎ  100m  1:41.01
堀内　友晴 中学2 背泳ぎ  100m  1:30.01
武智　蓮太 中学2 平泳ぎ  100m  1:43.62
金並　諒太 中学2 平泳ぎ  100m  1:56.01
酒井　悠利 中学2 個人メドレー  200m  2:37.01
曽根　佳汰 中学1 自由形   50m    35.91
細川　拓翔 中学1 自由形   50m    36.01
松末　凉侑 中学1 自由形   50m    43.55
西本　湊太 中学1 自由形   50m    43.18
金澤　　碧 中学1 平泳ぎ  100m  2:08.51
篠原涼太朗 中学1 自由形  100m  1:21.27

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
谷本いづみ 中学2 自由形  400m  4:57.74
越智　琴乃 中学1 平泳ぎ  100m  1:41.09
峯　莉里歩 中学1 平泳ぎ  100m  1:49.44
門田　　唯 中学1 自由形  100m  1:25.92
西岡　小桃 中学1 自由形  100m  1:39.01
高岡　理央 中学1 背泳ぎ  100m  1:42.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 曽根　佳汰 中学1    35.91
自由形   50m 細川　拓翔 中学1    36.01
自由形   50m 松末　凉侑 中学1    43.55
自由形   50m 西本　湊太 中学1    43.18
自由形  100m 若城　瑛斗 中学2  1:07.01
自由形  100m 篠原涼太朗 中学1  1:21.27
背泳ぎ  100m 堀内　友晴 中学2  1:30.01
平泳ぎ  100m 松澤　一心 中学2  1:41.01
平泳ぎ  100m 武智　蓮太 中学2  1:43.62
平泳ぎ  100m 金並　諒太 中学2  1:56.01
平泳ぎ  100m 金澤　　碧 中学1  2:08.51
個人メドレー  200m 酒井　悠利 中学2  2:37.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  100m 門田　　唯 中学1  1:25.92
自由形  100m 西岡　小桃 中学1  1:39.01
自由形  400m 谷本いづみ 中学2  4:57.74
背泳ぎ  100m 高岡　理央 中学1  1:42.01
平泳ぎ  100m 越智　琴乃 中学1  1:41.09
平泳ぎ  100m 峯　莉里歩 中学1  1:49.44

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:56.01
男子 メドレーリレー 4x100m  5:37.01
女子 フリーリレー 4x100m  5:37.01
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38F22－松山南第二中

女子 メドレーリレー 4x100m  6:24.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 若城　瑛斗 中学2
男子 堀内　友晴 中学2
男子 金並　諒太 中学2
男子 松澤　一心 中学2
男子 武智　蓮太 中学2
男子 酒井　悠利 中学2
男子 金澤　　碧 中学1
男子 篠原涼太朗 中学1
男子 西本　湊太 中学1
男子 曽根　佳汰 中学1
男子 細川　拓翔 中学1
男子 松末　凉侑 中学1
女子 谷本いづみ 中学2
女子 峯　莉里歩 中学1
女子 高岡　理央 中学1
女子 越智　琴乃 中学1
女子 門田　　唯 中学1
女子 西岡　小桃 中学1

14 / 38 ページ



38F24－椿中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

中島　健斗 中学2 自由形  400m  5:05.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
小笠原美帆 中学2 背泳ぎ  100m  1:10.21

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形  400m 中島　健斗 中学2  5:05.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
背泳ぎ  100m 小笠原美帆 中学2  1:10.21

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 中島　健斗 中学2
女子 小笠原美帆 中学2
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38F25－城西中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

服部　晃龍 中学2 平泳ぎ  100m  1:48.19
川内　蒼斗 中学2 平泳ぎ  100m  2:02.17
笹田　拓海 中学2 平泳ぎ  100m  1:50.76
渡邉　慎三 中学2 自由形  100m  1:12.87
西村　瑛汰 中学2 自由形   50m    47.08

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
東　穂乃花 中学2 自由形   50m    41.34

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 西村　瑛汰 中学2    47.08
自由形  100m 渡邉　慎三 中学2  1:12.87
平泳ぎ  100m 服部　晃龍 中学2  1:48.19
平泳ぎ  100m 川内　蒼斗 中学2  2:02.17
平泳ぎ  100m 笹田　拓海 中学2  1:50.76

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 東　穂乃花 中学2    41.34

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 西村　瑛汰 中学2
男子 渡邉　慎三 中学2
男子 川内　蒼斗 中学2
男子 笹田　拓海 中学2
男子 服部　晃龍 中学2
女子 東　穂乃花 中学2
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38F27－北条北中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

山守　　輝 中学1 平泳ぎ  100m  1:50.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
小島　悠由 中学2 背泳ぎ  100m  1:25.01
渡邊　彩美 中学2 自由形   50m    36.01
窪田　咲愛 中学1 個人メドレー  200m  3:05.01
越智　捺水 中学1 平泳ぎ  100m  1:52.18

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

平泳ぎ  100m 山守　　輝 中学1  1:50.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 渡邊　彩美 中学2    36.01
背泳ぎ  100m 小島　悠由 中学2  1:25.01
平泳ぎ  100m 越智　捺水 中学1  1:52.18
個人メドレー  200m 窪田　咲愛 中学1  3:05.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 山守　　輝 中学1
女子 越智　捺水 中学1
女子 窪田　咲愛 中学1
女子 小島　悠由 中学2
女子 渡邊　彩美 中学2
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38H01－重信中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

樋口　來輝 中学2 自由形  100m  1:20.01
福本　恵士 中学2 自由形  100m  1:25.01
松浦　　蒼 中学2 バタフライ  100m  1:01.91
佐伯旺士郎 中学2 平泳ぎ  100m  1:50.01
山内　聖斗 中学2 平泳ぎ  100m  1:50.01
越智　悠馬 中学2 自由形   50m    40.01
光藤　亮成 中学1 自由形   50m    38.01
枡野　　雅 中学1 背泳ぎ  100m  1:14.75
樋口　斗哉 中学1 自由形   50m    45.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
別府　花音 中学2 自由形   50m    40.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 越智　悠馬 中学2    40.01
自由形   50m 光藤　亮成 中学1    38.01
自由形   50m 樋口　斗哉 中学1    45.01
自由形  100m 樋口　來輝 中学2  1:20.01
自由形  100m 福本　恵士 中学2  1:25.01
背泳ぎ  100m 枡野　　雅 中学1  1:14.75
平泳ぎ  100m 佐伯旺士郎 中学2  1:50.01
平泳ぎ  100m 山内　聖斗 中学2  1:50.01
バタフライ  100m 松浦　　蒼 中学2  1:01.91

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 別府　花音 中学2    40.01

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  5:00.01
男子 メドレーリレー 4x100m  5:30.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 越智　悠馬 中学2
男子 佐伯旺士郎 中学2
男子 樋口　來輝 中学2
男子 福本　恵士 中学2
男子 松浦　　蒼 中学2
男子 山内　聖斗 中学2
男子 樋口　斗哉 中学1
男子 枡野　　雅 中学1
男子 光藤　亮成 中学1
女子 別府　花音 中学2
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38J01－港南中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

祖母井　煌 中学2 自由形  100m  1:17.17
亀岡　　佑 中学2 自由形   50m    53.57
香西　優弥 中学2 自由形  100m  1:14.09
曽我部敦仁 中学2 バタフライ  100m  1:25.98
中谷　琉希 中学1 自由形   50m    34.88
菅　　亮裕 中学1 自由形   50m    32.11
古田　琥暖 中学1 平泳ぎ  100m  1:39.08
仲井　駿介 中学1 自由形  100m  1:19.41
西岡　凌玖 中学1 自由形   50m    42.10
河野　優牙 中学1 背泳ぎ  100m  1:24.34

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
水口ここな 中学2 自由形   50m    42.58
髙石　　凜 中学2 平泳ぎ  100m  1:56.39
田中　舞美 中学2 背泳ぎ  100m  1:47.77
大平　柑那 中学1 自由形   50m    58.53
向井ひかり 中学1 自由形   50m    44.29
山西　　凛 中学1 背泳ぎ  100m  1:42.03
山下心々寧 中学1 自由形   50m    46.97
鎌田　結菜 中学1 自由形   50m    40.24
山先　那奈 中学1 背泳ぎ  100m  1:35.34
松永　東子 中学1 平泳ぎ  100m  2:06.50

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 亀岡　　佑 中学2    53.57
自由形   50m 中谷　琉希 中学1    34.88
自由形   50m 菅　　亮裕 中学1    32.11
自由形   50m 西岡　凌玖 中学1    42.10
自由形  100m 祖母井　煌 中学2  1:17.17
自由形  100m 香西　優弥 中学2  1:14.09
自由形  100m 仲井　駿介 中学1  1:19.41
背泳ぎ  100m 河野　優牙 中学1  1:24.34
平泳ぎ  100m 古田　琥暖 中学1  1:39.08
バタフライ  100m 曽我部敦仁 中学2  1:25.98

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 水口ここな 中学2    42.58
自由形   50m 大平　柑那 中学1    58.53
自由形   50m 向井ひかり 中学1    44.29
自由形   50m 山下心々寧 中学1    46.97
自由形   50m 鎌田　結菜 中学1    40.24
背泳ぎ  100m 田中　舞美 中学2  1:47.77
背泳ぎ  100m 山西　　凛 中学1  1:42.03
背泳ぎ  100m 山先　那奈 中学1  1:35.34
平泳ぎ  100m 髙石　　凜 中学2  1:56.39
平泳ぎ  100m 松永　東子 中学1  2:06.50
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38J01－港南中

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:55.01
男子 メドレーリレー 4x100m  5:40.11
女子 フリーリレー 4x100m  5:57.01
女子 メドレーリレー 4x100m  6:58.33

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 曽我部敦仁 中学2
男子 香西　優弥 中学2
男子 祖母井　煌 中学2
男子 亀岡　　佑 中学2
男子 仲井　駿介 中学1
男子 西岡　凌玖 中学1
男子 古田　琥暖 中学1
男子 中谷　琉希 中学1
男子 菅　　亮裕 中学1
男子 河野　優牙 中学1
女子 水口ここな 中学2
女子 髙石　　凜 中学2
女子 田中　舞美 中学2
女子 鎌田　結菜 中学1
女子 松永　東子 中学1
女子 山下心々寧 中学1
女子 山西　　凛 中学1
女子 大平　柑那 中学1
女子 向井ひかり 中学1
女子 山先　那奈 中学1
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38J02－伊予中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

小笠原悠人 中学2 自由形   50m    30.31
玉井　成汰 中学2 自由形   50m    31.51

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 小笠原悠人 中学2    30.31
自由形   50m 玉井　成汰 中学2    31.51

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 小笠原悠人 中学2
男子 玉井　成汰 中学2
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38K02－岡田中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

宗元　悠輔 中学1 自由形   50m    43.01
新田　莞大 中学1 平泳ぎ  100m  2:15.17
新田　修大 中学1 個人メドレー  200m  3:37.17

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
本間千有弥 中学1 自由形   50m    38.03
宮田　れい 中学1 個人メドレー  200m  3:21.92

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 宗元　悠輔 中学1    43.01
平泳ぎ  100m 新田　莞大 中学1  2:15.17
個人メドレー  200m 新田　修大 中学1  3:37.17

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 本間千有弥 中学1    38.03
個人メドレー  200m 宮田　れい 中学1  3:21.92

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 新田　修大 中学1
男子 新田　莞大 中学1
男子 宗元　悠輔 中学1
女子 宮田　れい 中学1
女子 本間千有弥 中学1
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38K03－松前中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

林　　幸哉 中学2 平泳ぎ  100m  1:30.53

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
門田　陽咲 中学2 バタフライ  100m  1:12.92

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

平泳ぎ  100m 林　　幸哉 中学2  1:30.53

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
バタフライ  100m 門田　陽咲 中学2  1:12.92

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 林　　幸哉 中学2
女子 門田　陽咲 中学2
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38K04－砥部中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

塩野　陽己 中学2 自由形  100m  1:09.01
中川　琥太 中学1 背泳ぎ  100m  1:11.18
松井　　悠 中学1 個人メドレー  200m  2:45.89

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形  100m 塩野　陽己 中学2  1:09.01
背泳ぎ  100m 中川　琥太 中学1  1:11.18
個人メドレー  200m 松井　　悠 中学1  2:45.89

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 塩野　陽己 中学2
男子 中川　琥太 中学1
男子 松井　　悠 中学1
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38L01－久万中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

大上　　詩 中学1 自由形   50m    41.51

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 大上　　詩 中学1    41.51

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 大上　　詩 中学1
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38V01－愛大附属中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

松井　湊美 中学2 自由形  100m  1:20.01
乗松　菜友 中学1 自由形   50m    36.01
田中　璃子 中学1 平泳ぎ  100m  1:35.01

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 乗松　菜友 中学1    36.01
自由形  100m 松井　湊美 中学2  1:20.01
平泳ぎ  100m 田中　璃子 中学1  1:35.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 松井　湊美 中学2
女子 田中　璃子 中学1
女子 乗松　菜友 中学1
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38V03－県立松山西中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

松本　拓真 中学2 平泳ぎ  100m  1:10.01
高見　俐寿 中学2 自由形  100m  1:00.98
光田　琥柊 中学2 背泳ぎ  100m  1:20.01
谷本　　暁 中学1 平泳ぎ  100m  1:25.01
三谷　航平 中学1 バタフライ  100m  1:25.01
五十崎浩成 中学1 自由形   50m    34.01
森　　千彰 中学1 平泳ぎ  100m  1:40.01
藤田　海心 中学1 自由形  100m  1:07.01
三好　瑛斗 中学1 自由形   50m    36.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
松岡　茉那 中学2 平泳ぎ  100m  1:29.01
井上　心稟 中学2 個人メドレー  200m  2:38.01
津吉　　花 中学2 自由形  100m  1:10.17
松本　莉巳 中学1 背泳ぎ  100m  1:14.38
池内　杏実 中学1 背泳ぎ  100m  1:15.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 五十崎浩成 中学1    34.01
自由形   50m 三好　瑛斗 中学1    36.01
自由形  100m 高見　俐寿 中学2  1:00.98
自由形  100m 藤田　海心 中学1  1:07.01
背泳ぎ  100m 光田　琥柊 中学2  1:20.01
平泳ぎ  100m 松本　拓真 中学2  1:10.01
平泳ぎ  100m 谷本　　暁 中学1  1:25.01
平泳ぎ  100m 森　　千彰 中学1  1:40.01
バタフライ  100m 三谷　航平 中学1  1:25.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  100m 津吉　　花 中学2  1:10.17
背泳ぎ  100m 松本　莉巳 中学1  1:14.38
背泳ぎ  100m 池内　杏実 中学1  1:15.01
平泳ぎ  100m 松岡　茉那 中学2  1:29.01
個人メドレー  200m 井上　心稟 中学2  2:38.01

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:14.01
男子 メドレーリレー 4x100m  4:43.01
女子 フリーリレー 4x100m  5:07.17
女子 メドレーリレー 4x100m  4:36.82

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 高見　俐寿 中学2
男子 光田　琥柊 中学2
男子 松本　拓真 中学2
男子 谷本　　暁 中学1
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38V03－県立松山西中

男子 三谷　航平 中学1
男子 森　　千彰 中学1
男子 五十崎浩成 中学1
男子 藤田　海心 中学1
男子 三好　瑛斗 中学1
女子 津吉　　花 中学2
女子 松岡　茉那 中学2
女子 井上　心稟 中学2
女子 池内　杏実 中学1
女子 松本　莉巳 中学1
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38V08－松山東雲中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

神野　心愛 中学2 平泳ぎ  100m  1:17.62

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

平泳ぎ  100m 神野　心愛 中学2  1:17.62

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 神野　心愛 中学2
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38V09－済美平成中

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

岡田　英明 中学2 平泳ぎ  100m  1:07.92
髙垣　壮佑 中学2 自由形   50m    36.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
石田　はな 中学2 背泳ぎ  100m  1:20.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 髙垣　壮佑 中学2    36.01
平泳ぎ  100m 岡田　英明 中学2  1:07.92

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
背泳ぎ  100m 石田　はな 中学2  1:20.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 岡田　英明 中学2
男子 髙垣　壮佑 中学2
女子 石田　はな 中学2
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38W03－フィッタ松山

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

藤並　拓郎 中学2 自由形  400m  4:34.46
山田　朔久 中学2 背泳ぎ  100m  1:07.54
白石　圭吾 中学1 平泳ぎ  100m  1:36.01
久保　嘉輝 中学1 自由形   50m    26.18

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
高橋　佐和 中学1 自由形  100m  1:05.71

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 久保　嘉輝 中学1    26.18
自由形  400m 藤並　拓郎 中学2  4:34.46
背泳ぎ  100m 山田　朔久 中学2  1:07.54
平泳ぎ  100m 白石　圭吾 中学1  1:36.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  100m 高橋　佐和 中学1  1:05.71

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 メドレーリレー 4x100m  4:51.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 山田　朔久 中学2
男子 藤並　拓郎 中学2
男子 久保　嘉輝 中学1
男子 白石　圭吾 中学1
女子 高橋　佐和 中学1
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38W04－石原山越

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

今川　藍斗 中学2 背泳ぎ  100m  1:12.51
山本　涼平 中学2 自由形  100m  1:07.51
古見　一起 中学2 バタフライ  100m  1:15.01
樋口　翔太 中学2 自由形  100m  1:04.01
矢野　正宗 中学2 自由形  100m  1:00.51
木原　康貴 中学1 自由形  100m  1:10.01
畦地　遥斗 中学1 自由形   50m    31.81
池田　大悟 中学1 自由形  100m  1:06.51
佐々木結太 中学1 自由形   50m    33.01

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
山田　　媛 中学2 自由形  100m  1:14.01
若林　香恋 中学1 自由形  100m  1:15.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 畦地　遥斗 中学1    31.81
自由形   50m 佐々木結太 中学1    33.01
自由形  100m 山本　涼平 中学2  1:07.51
自由形  100m 樋口　翔太 中学2  1:04.01
自由形  100m 矢野　正宗 中学2  1:00.51
自由形  100m 木原　康貴 中学1  1:10.01
自由形  100m 池田　大悟 中学1  1:06.51
背泳ぎ  100m 今川　藍斗 中学2  1:12.51
バタフライ  100m 古見　一起 中学2  1:15.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  100m 山田　　媛 中学2  1:14.01
自由形  100m 若林　香恋 中学1  1:15.01

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:17.01
男子 メドレーリレー 4x100m  5:10.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 矢野　正宗 中学2
男子 樋口　翔太 中学2
男子 山本　涼平 中学2
男子 古見　一起 中学2
男子 今川　藍斗 中学2
男子 木原　康貴 中学1
男子 畦地　遥斗 中学1
男子 池田　大悟 中学1
男子 佐々木結太 中学1
女子 山田　　媛 中学2
女子 若林　香恋 中学1
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38w05－南海DC

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

柳川　彪伍 中学2 自由形   50m    31.01
沢田虎志朗 中学2 バタフライ  100m  1:05.01
大山　葵生 中学2 平泳ぎ  100m  1:13.81
木村虎太朗 中学1 個人メドレー  200m  3:17.01
河内　康伸 中学1 平泳ぎ  100m  1:26.67

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
谷口　真子 中学2 平泳ぎ  100m  1:34.41
渡部　莉央 中学1 自由形   50m    29.86
橋本すみれ 中学1 背泳ぎ  100m  1:16.95
藤本　彩里 中学1 自由形  400m  5:15.01
井本　心絆 中学1 自由形   50m    34.60

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 柳川　彪伍 中学2    31.01
平泳ぎ  100m 大山　葵生 中学2  1:13.81
平泳ぎ  100m 河内　康伸 中学1  1:26.67
バタフライ  100m 沢田虎志朗 中学2  1:05.01
個人メドレー  200m 木村虎太朗 中学1  3:17.01

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 渡部　莉央 中学1    29.86
自由形   50m 井本　心絆 中学1    34.60
自由形  400m 藤本　彩里 中学1  5:15.01
背泳ぎ  100m 橋本すみれ 中学1  1:16.95
平泳ぎ  100m 谷口　真子 中学2  1:34.41

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:50.01
女子 フリーリレー 4x100m  4:45.01
女子 メドレーリレー 4x100m  5:10.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 柳川　彪伍 中学2
男子 河内　康伸 中学1
男子 木村虎太朗 中学1
男子 大山　葵生 中学2
女子 谷口　真子 中学2
女子 井本　心絆 中学1
女子 橋本すみれ 中学1
女子 渡部　莉央 中学1
女子 藤本　彩里 中学1
男子 沢田虎志朗 中学2
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38w06－石原SC

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

清水　幹太 中学2 平泳ぎ  100m  1:18.73
満汐　奏空 中学2 背泳ぎ  100m  1:16.96
渡部　翔優 中学1 背泳ぎ  100m  1:18.98
兼平　　諒 中学1 自由形  100m  1:01.78
本多　晴太 中学1 平泳ぎ  100m  1:32.50
竹内　志隆 中学1 バタフライ  100m  1:06.54
城戸　心呂 中学1 自由形   50m    26.11

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 城戸　心呂 中学1    26.11
自由形  100m 兼平　　諒 中学1  1:01.78
背泳ぎ  100m 満汐　奏空 中学2  1:16.96
背泳ぎ  100m 渡部　翔優 中学1  1:18.98
平泳ぎ  100m 清水　幹太 中学2  1:18.73
平泳ぎ  100m 本多　晴太 中学1  1:32.50
バタフライ  100m 竹内　志隆 中学1  1:06.54

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:04.01
男子 メドレーリレー 4x100m  4:26.02

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 満汐　奏空 中学2
男子 清水　幹太 中学2
男子 城戸　心呂 中学1
男子 渡部　翔優 中学1
男子 本多　晴太 中学1
男子 兼平　　諒 中学1
男子 竹内　志隆 中学1

34 / 38 ページ



38W07－フィッタ重信

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

十亀　優哉 中学2 平泳ぎ  100m  1:16.02
渡部　透真 中学2 個人メドレー  200m  2:19.14

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
田中　莉菜 中学1 自由形  400m  6:10.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

平泳ぎ  100m 十亀　優哉 中学2  1:16.02
個人メドレー  200m 渡部　透真 中学2  2:19.14

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形  400m 田中　莉菜 中学1  6:10.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 渡部　透真 中学2
男子 十亀　優哉 中学2
女子 田中　莉菜 中学1
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38W08－愛媛水球

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

平田　兼続 中学2 平泳ぎ  100m  1:33.71
河上　篤紀 中学2 自由形  100m  1:18.51
堀内　　稔 中学2 自由形   50m    37.81
一木　隆斗 中学1 自由形  100m  1:22.81
藤田　　輝 中学1 自由形   50m    34.41
濱本　　零 中学1 平泳ぎ  100m  1:22.81
頼木　凰佑 中学1 自由形   50m    42.81
矢野　義侑 中学1 平泳ぎ  100m  1:40.71

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形   50m 堀内　　稔 中学2    37.81
自由形   50m 藤田　　輝 中学1    34.41
自由形   50m 頼木　凰佑 中学1    42.81
自由形  100m 河上　篤紀 中学2  1:18.51
自由形  100m 一木　隆斗 中学1  1:22.81
平泳ぎ  100m 平田　兼続 中学2  1:33.71
平泳ぎ  100m 濱本　　零 中学1  1:22.81
平泳ぎ  100m 矢野　義侑 中学1  1:40.71

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:40.01
男子 メドレーリレー 4x100m  5:28.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 平田　兼続 中学2
男子 河上　篤紀 中学2
男子 堀内　　稔 中学2
男子 濱本　　零 中学1
男子 藤田　　輝 中学1
男子 一木　隆斗 中学1
男子 矢野　義侑 中学1
男子 頼木　凰佑 中学1
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38W11－フィッタ松前

令和6年度第５６回中予地区中学校新人体育大会エントリー確認用シート
2024/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

宇都宮　充 中学2 背泳ぎ  100m  1:06.21
山下　　陸 中学1 バタフライ  100m  1:06.68
井上　恭吾 中学1 個人メドレー  200m  2:27.25
芦原　拓海 中学1 平泳ぎ  100m  1:13.75

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
森實　乃愛 中学2 平泳ぎ  100m  1:17.99
渡邊　杏奈 中学2 自由形  100m  1:01.01
忽那　風香 中学2 バタフライ  100m  1:09.58
黒田　　菫 中学2 自由形   50m    29.11
木村さくら 中学1 個人メドレー  200m  2:31.81
片上　朝陽 中学1 自由形   50m    32.01
武智　咲來 中学1 自由形   50m    30.01
渡邊　柚希 中学1 自由形  400m  4:58.01

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

背泳ぎ  100m 宇都宮　充 中学2  1:06.21
平泳ぎ  100m 芦原　拓海 中学1  1:13.75
バタフライ  100m 山下　　陸 中学1  1:06.68
個人メドレー  200m 井上　恭吾 中学1  2:27.25

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形   50m 黒田　　菫 中学2    29.11
自由形   50m 片上　朝陽 中学1    32.01
自由形   50m 武智　咲來 中学1    30.01
自由形  100m 渡邊　杏奈 中学2  1:01.01
自由形  400m 渡邊　柚希 中学1  4:58.01
平泳ぎ  100m 森實　乃愛 中学2  1:17.99
バタフライ  100m 忽那　風香 中学2  1:09.58
個人メドレー  200m 木村さくら 中学1  2:31.81

リレー競技 性別 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
男子 フリーリレー 4x100m  4:05.01
男子 メドレーリレー 4x100m  4:30.01
女子 フリーリレー 4x100m  4:12.01
女子 メドレーリレー 4x100m  4:43.01

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 宇都宮　充 中学2
女子 片上　朝陽 中学1
男子 山下　　陸 中学1
男子 井上　恭吾 中学1
男子 芦原　拓海 中学1
女子 森實　乃愛 中学2
女子 渡邊　杏奈 中学2
女子 忽那　風香 中学2
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38W11－フィッタ松前

女子 黒田　　菫 中学2
女子 木村さくら 中学1
女子 渡邊　柚希 中学1
女子 武智　咲來 中学1
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